
Wijzigingsbesluit Beleidsregels Bijzondere Bijstand Gemeente Hoogeveen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoogeveen; 

gelezen het ambtelijk voorstel; 

gelet op de artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht en ar- 

tikel 35 van de Participatiewet; 

  

besluit vast te stellen het volgende: Wijzigingsbesluit Beleidsregels Bijzondere Bijstand Gemeente 

Hoogeveen 

Artikel  I Wijziging beleidsregel 
  

A. Artikel 6, lid 1 komt te luiden: 

  In het inkomen tot 120% van de van toepassing zijnde bijstandsnorm, exclusief vakantietoeslag, 

is geen draagkracht aanwezig. Deze inkomensgrens geldt voor alle kostensoorten en voorzieningen 

die vermeld staan in deze beleidsregels tenzij anders bepaald. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2025. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 15 oktober 2024. 

Burgemeester en wethouders van Hoogeveen, 

Jelmer Mulder Martijn Breukelman 

Secretaris burgemeester 

Nr. 546849 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2024 nr. 546849 27 december 2024 1 


